



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000135/22 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 75
Proc. Administrativo : 1293 Nº Controle Ata : 13/2022 Prazo de Validade : 21/06/2023
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 31637 - N. V. VERDE EIRELI - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
25	002.001.957	CONJUNTO COM 01 INTERRUPTOR + 01 TOMADA, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELÉTRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA COM SELO DO INMETRO TRAMONTINA	UND	72	21,80	1.569,60	12,00	60,00	1.308,00
31	002.001.960	CONJUNTO COM 03 TOMADAS, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELÉTRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA, COM SELO DO INMETRO TRAMONTINA	UND	72	31,50	2.268,00	12,00	60,00	1.890,00
87	002.001.946	INTERRUPTOR SIMPLES 20 AMPERES BRANCO 4X2 PARA TRAMONTINA	UND	24	9,00	216,00	12,00	12,00	108,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	002.001.974	BUCHA PLÁSTICA 10MM COM ANEL DE ENCOSTO ANCORA	PCT	6	52,79	316,74	0,00	6,00	316,74
26	002.001.957	CONJUNTO COM 01 INTERRUPTOR + 01 TOMADA, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELÉTRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA COM SELO DO INMETRO TRAMONTINA	UND	24	21,80	523,20	0,00	24,00	523,20
32	002.001.960	CONJUNTO COM 03 TOMADAS, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELÉTRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA, COM SELO DO INMETRO TRAMONTINA	UND	24	31,50	756,00	0,00	24,00	756,00
86	002.001.946	INTERRUPTOR SIMPLES 20 AMPERES BRANCO 4X2 PARA TRAMONTINA	UND	30	9,00	270,00	0,00	30,00	270,00

Fornecedor / Proponente : 79419 - COMERCIAL FERREIRA ATACADO E VAREJO LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 79419 - COMERCIAL FERREIRA ATACADO E VAREJO LTDA

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
40	002.006.328	DIJUNTORES TRIPOLARES DE 60 AMP GERMER	UND	60	36,25	2.175,00	0,00	60,00	2.175,00
62	002.006.331	DISJUNTORES INDUSTRIAL TRIPOLAR DE 250 AMP CHINT	UND	5	410,00	2.050,00	0,00	5,00	2.050,00
72	002.006.010	FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,19MM ADELBRAS	RL	100	5,99	599,00	0,00	100,00	599,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
53	531.003.008	DISJUNTOR TRIFÁSICO INDUSTRIAL, CORRENTE NOMINAL 250 A, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO CHINT	UND	4	410,00	1.640,00	0,00	4,00	1.640,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
51	002.001.966	DISJUNTOR TRIFASICO INDUSTRIAL, CORRENTE NOMINAL 125 A, COM SELO DO INMETRO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO CHINT	UND	10	250,00	2.500,00	2,00	8,00	2.000,00
54	531.003.008	DISJUNTOR TRIFÁSICO INDUSTRIAL, CORRENTE NOMINAL 250 A, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO CHINT	UND	10	410,00	4.100,00	2,00	8,00	3.280,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
52	002.001.966	DISJUNTOR TRIFASICO INDUSTRIAL, CORRENTE NOMINAL 125 A, COM SELO DO INMETRO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO CHINT	UND	6	250,00	1.500,00	0,00	6,00	1.500,00
55	531.003.008	DISJUNTOR TRIFÁSICO INDUSTRIAL, CORRENTE NOMINAL 250 A, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO CHINT	UND	6	410,00	2.460,00	0,00	6,00	2.460,00
59	002.001.942	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES CHINT	UND	6	120,00	720,00	0,00	6,00	720,00

Fornecedor / Proponente : 79869 - 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 79869 - 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES EIRELI

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
68	531.003.040	FIO SOLIDO 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO COM 100 METRO S) IBÁRICA	ROLO	48	130,00	6.240,00	0,00	48,00	6.240,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
69	531.003.040	FIO SOLIDO 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO COM 100 METRO S) IBÁRICA	ROLO	10	130,00	1.300,00	0,00	10,00	1.300,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
71	002.001.944	FIO SOLIDO 2,5MM 100 METROS PRETO IBÁRICA	METRC	220	1,99	437,80	204,00	16,00	31,84
98	002.001.954	LAMPADA DE LED 160 WOLT E-BRILHANTE	UND	58	175,00	10.150,00	29,00	29,00	5.075,00
101	531.003.033	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT E40; BLUMENAU	UND	24	49,00	1.176,00	12,00	12,00	588,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
70	002.001.944	FIO SOLIDO 2,5MM 100 METROS PRETO IBÁRICA	METRC	106	1,99	210,94	0,00	106,00	210,94
102	531.003.033	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50W LUZ BRANCO FRIO BIVOLT E40; BLUMENAU	UND	12	49,00	588,00	0,00	12,00	588,00
124	002.001.953	RESISTENCIA 220V 005-B LUSTER	UND	40	41,80	1.672,00	0,00	40,00	1.672,00
131	002.001.952	TOMADA SIMPLES 4X2 25 AMPERES BRANCO PLUZIE	UND	20	9,44	188,80	0,00	20,00	188,80

Fornecedor / Proponente : 80809 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 80809 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	002.006.327	ADAPTADOR BOCAL DE PORCELANA DE BASE DECORLUX	UND	100	3,20	320,00	0,00	100,00	320,00
10	002.006.334	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750V. ENERGY	ROLO	20	214,40	4.288,00	0,00	20,00	4.288,00
60	002.006.333	DISJUNTORES BAIXA TENSÃO, TRIFASICO DE 63 AMP SOPRANO	UND	10	34,00	340,00	0,00	10,00	340,00
61	002.006.330	DISJUNTORES INDUSTRIAL TRIPOLAR DE 200 AMP SOPRANO	UND	5	300,00	1.500,00	0,00	5,00	1.500,00
116	002.001.804	PLAFON COM BOCAL EM CERÂMICA BRANCO E - 27 JRC	UND	100	3,70	370,00	0,00	100,00	370,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 80809 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	531.003.048	BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM GIRO DE 180 GRAUS, COM S ELO INMETRO E PROCEL	UND	300	5,85	1.755,00	0,00	300,00	1.755,00
4	531.003.044	BOCAL DE LOUÇA E-40, COM SELO DO INMETRO DECORLUX	UND	360	7,50	2.700,00	0,00	360,00	2.700,00
6	531.003.046	BRAÇO CURVO GALVANIZADO 2,5 M X 31,7 MM, 2 FUIROS 5/8, COM SA PATA, COM LUMINARIA ABERTA, EM CHAPA DE ALUMINIO ESTAMPA DO E ANODIZADO PARA USO DE LAMPADA 150 OU 250 WATTS. DIME NSOES: 110 X 280 X 345 MM, SOQUETE E-40. JRC	UND	160	157,00	25.120,00	0,00	160,00	25.120,00
11	531.002.004	CABO FLEXIVEL 4 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, CO M SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	7	259,65	1.817,55	0,00	7,00	1.817,55
15	531.002.005	CABO FLEXIVEL 6 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, CO M SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	7	385,80	2.700,60	0,00	7,00	2.700,60
22	531.003.037	CONECTOR PARA FIO 10 MM MULTIPLO, DE PLASTICO DECORLUX	UND	850	6,00	5.100,00	0,00	850,00	5.100,00
64	531.003.039	FIO FLEXIVEL 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO COM 100 METR OS) ENERGY	ROLO	39	110,00	4.290,00	0,00	39,00	4.290,00
79	531.003.041	FITA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO (AUTO FUSÃO), COM 19 MM DE L ARGURA; 0,76 MM DE ESPESSURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO, COM SELO INMETRO DECORLUX	UND	12	15,00	180,00	0,00	12,00	180,00
113	002.006.349	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 250 MM X 16 MM COM PORCA ROMAGNOLE	UND	250	10,00	2.500,00	0,00	250,00	2.500,00
121	002.006.351	REATOR VAPOR DE SODIO 250 WATTS, 220 VOLTS, ALTO FATOR DE POTENCIA EXTERNO, COM SELO DO INMETRO JRC	UND	675	67,20	45.360,00	0,00	675,00	45.360,00
123	002.006.352	RELE PARA BASE FOTOELETRICO 220V, 1000W, POTENCIA APARENT E DE 1.800 (VA), FREQUENCIA 50-60HZ, POTENCIA APARENTE DE 1.8 00 (VA), COM SELO DO INMETRO EXATRON	UND	1.200	11,40	13.680,00	0,00	1.200,00	13.680,00
133	002.006.351	REATOR VAPOR DE SODIO 250 WATTS, 220 VOLTS, ALTO FATOR DE POTENCIA EXTERNO, COM SELO DO INMETRO JRC	UND	225	67,20	15.120,00	0,00	225,00	15.120,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 80809 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
5	531.003.044	BOCAL DE LOUÇA E-40, COM SELO DO INMETRO DECORLUX	UND	30	7,50	225,00	0,00	30,00	225,00
12	531.002.004	CABO FLEXIVEL 4 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, CO M SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	5	259,65	1.298,25	0,00	5,00	1.298,25
16	531.002.005	CABO FLEXIVEL 6 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, CO M SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	5	385,80	1.929,00	0,00	5,00	1.929,00
65	531.003.039	FIO FLEXIVEL 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO COM 100 METR OS) ENERGY	ROLO	10	110,00	1.100,00	0,00	10,00	1.100,00
84	002.006.365	INTERRUPTOR DUPLO. PLUZIE	UND	30	7,00	210,00	0,00	30,00	210,00
85	002.006.366	INTERRUPTOR DUPLO. PLUZIE	UND	20	7,50	150,00	0,00	20,00	150,00
88	002.006.364	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOSTO. PLUZIE	UND	20	9,00	180,00	0,00	20,00	180,00
89	002.006.363	INTERRUPTOR SIMPLES. PLUZIE	UND	30	8,00	240,00	0,00	30,00	240,00
90	002.006.367	INTERRUPTOR TRIPLO PLUZIE	UND	30	25,00	750,00	0,00	30,00	750,00
91	002.006.368	INTERRUPTOR TRIPLO. PLUZIE	UND	20	12,00	240,00	0,00	20,00	240,00
117	002.006.325	PLAFON SIMPLES COM SOQUETE JRC	UN	70	3,70	259,00	0,00	70,00	259,00
122	002.006.371	RELE FOTO ELETRICO BIVOLT TECNOLINSA	UND	20	14,13	282,60	0,00	20,00	282,60
125	002.006.356	TOMADA 10 AMPERES PARA ALVENARIA. PLUZIE	UND	80	3,70	296,00	0,00	80,00	296,00
126	002.006.358	TOMADA DE 10 AMPERES SOBRE POSTO. PLUZIE	UND	50	5,00	250,00	0,00	50,00	250,00
127	002.006.357	TOMADA DE 20 AMPERES PARA ALVENARIA. PLUZIE	UND	50	3,70	185,00	0,00	50,00	185,00
128	002.006.359	TOMADA DE 20 AMPERES SOBRE POSTO. PLUZIE	UND	50	5,50	275,00	0,00	50,00	275,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 80809 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
13	531.002.004	CABO FLEXIVEL 4 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, COM SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	5	259,65	1.298,25	3,00	2,00	519,30
17	531.002.005	CABO FLEXIVEL 6 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, COM SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	5	385,80	1.929,00	3,00	2,00	771,60
23	531.003.037	CONECTOR PARA FIO 10 MM MULTIPLO, DE PLASTICO DECORLUX	UND	300	6,00	1.800,00	50,00	250,00	1.500,00
27	002.001.958	CONJUNTO COM 01 INTERRUPTOR + 02 TOMADAS, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA COM SELO DO INMETRO PLUZIE	UND	72	20,00	1.440,00	12,00	60,00	1.200,00
29	002.001.956	CONJUNTO COM 02 INTERRUPTORES MODELO MODULAR, CORRENTE E NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA, COM SELO DO INMETRO; PLUZIE	UND	72	18,00	1.296,00	12,00	60,00	1.080,00
33	002.001.959	CONJUNTO COM TOMADA SIMPLES, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA COM SELO DO INMETRO PLUZIE	UND	72	10,00	720,00	12,00	60,00	600,00
35	002.001.955	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA, COM SELO DO INMETRO PLUZIE	UND	72	9,00	648,00	12,00	60,00	540,00
66	531.003.039	FIO FLEXIVEL 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	20	110,00	2.200,00	4,00	16,00	1.760,00
74	002.001.945	FITA ISOLANTE 23 BR AUTO FUSAO 10 METROS DECORLUX	METRO	18	15,00	270,00	9,00	9,00	135,00
80	531.003.041	FITA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO (AUTO FUSAO), COM 19 MM DE LARGURA; 0,76 MM DE ESPESSURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO, COM SELO INMETRO DECORLUX	UND	12	15,00	180,00	2,00	10,00	150,00
114	002.006.349	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 250 MM X 16 MM COM PORCA ROMAGNOLE	UND	120	10,00	1.200,00	20,00	100,00	1.000,00
119	002.001.949	PLAFONIER PLAFON SOQUETE PORCELANA 100W BRANCO JRC	UND	80	3,70	296,00	30,00	50,00	185,00
130	002.001.951	TOMADA SIMPLES 4X2 20 AMPERES BRANCO PLUZIE	UND	24	4,00	96,00	12,00	12,00	48,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 80809 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELE

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
14	531.002.004	CABO FLEXIVEL 4 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, COM SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	6	259,65	1.557,90	0,00	6,00	1.557,90
18	531.002.005	CABO FLEXIVEL 6 MM, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMA, COM SELO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	6	385,80	2.314,80	0,00	6,00	2.314,80
24	531.003.037	CONECTOR PARA FIO 10 MM MULTIPLO, DE PLASTICO DECORLUX	UND	50	6,00	300,00	0,00	50,00	300,00
28	002.001.958	CONJUNTO COM 01 INTERRUPTOR + 02 TOMADAS, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA COM SELO DO INMETRO PLUZIE	UND	24	20,00	480,00	0,00	24,00	480,00
30	002.001.956	CONJUNTO COM 02 INTERRUPTORES MODELO MODULAR, CORRENTE E NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA, COM SELO DO INMETRO; PLUZIE	UND	24	18,00	432,00	0,00	24,00	432,00
34	002.001.959	CONJUNTO COM TOMADA SIMPLES, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA COM SELO DO INMETRO PLUZIE	UND	24	10,00	240,00	0,00	24,00	240,00
36	002.001.955	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES, MODELO MODULAR, CORRENTE NOMINAL 20A, TENSÃO ELETRICA BIVOLT, TIPO DA PLACA 4 X2, COR BRANCA, COM SELO DO INMETRO PLUZIE	UND	24	9,00	216,00	0,00	24,00	216,00
63	002.001.943	FIO CORDAO PARALELO 4MM 100 METROS ENERGY	METRO	100	6,00	600,00	0,00	100,00	600,00
67	531.003.039	FIO FLEXIVEL 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO COM 100 METROS) ENERGY	ROLO	6	110,00	660,00	0,00	6,00	660,00
73	002.001.945	FITA ISOLANTE 23 BR AUTO FUSAO 10 METROS DECORLUX	METRO	6	15,00	90,00	0,00	6,00	90,00
81	531.003.041	FITA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO (AUTO FUSAO), COM 19 MM DE LARGURA; 0,76 MM DE ESPESSURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO, COM SELO INMETRO DECORLUX	UND	6	15,00	90,00	0,00	6,00	90,00
115	002.006.349	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 250 MM X 16 MM COM PORCA ROMAGNOLE	UND	60	10,00	600,00	0,00	60,00	600,00
118	002.001.949	PLAFONIER PLAFON SOQUETE PORCELANA 100W BRANCO JRC	UND	48	3,70	177,60	0,00	48,00	177,60
129	002.001.951	TOMADA SIMPLES 4X2 20 AMPERES BRANCO PLUZIE	UND	40	4,00	160,00	0,00	40,00	160,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 80814 - MULTILUZ COMERCIAL LTDA - EPP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
95	002.006.329	LÂMPADA BULBO LED, 50W ALTA POTENCIA BIVOLT E 27 GOODLUX	UND	100	34,00	3.400,00	0,00	100,00	3.400,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
105	531.003.009	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 WATTS, 220 VOLTS, FLUXO LUMINO SO DE NO MÍNIMO 15.000, COM SELO DO INMETRO E PROCEL GOODLUX	UND	1.500	13,94	20.910,00	0,00	1.500,00	20.910,00
120	002.006.350	REATOR VAPOR DE SODIO 150 WATTS, 220 VOLTS, ALTO FATOR DE POTENCIA EXTERNO, COM SELO DO INMETRO GOODLUX	UND	750	58,00	43.500,00	0,00	750,00	43.500,00
132	002.006.350	REATOR VAPOR DE SODIO 150 WATTS, 220 VOLTS, ALTO FATOR DE POTENCIA EXTERNO, COM SELO DO INMETRO GOODLUX	UND	250	58,00	14.500,00	0,00	250,00	14.500,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
94	002.006.329	LÂMPADA BULBO LED, 50W ALTA POTENCIA BIVOLT E 27 GOODLUX	UND	100	34,00	3.400,00	0,00	100,00	3.400,00

Fornecedor / Proponente : 80981 - S. ALMEIDA EIRELI - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
41	002.006.332	DISJUNTOR BAIXA TENSAO, BIPOLAR PADRAO NEMA DE 30 AMP JNG	UND	100	37,00	3.700,00	0,00	100,00	3.700,00

Fornecedor / Proponente : 82050 - ELEVA COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS EL

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
96	002.006.335	LÂMPADA BULBO LED, 85 W PARA BOCAL E 27 avant	UND	100	126,39	12.639,00	0,00	100,00	12.639,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 82050 - ELEVA COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS EL

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
37	531.003.013	CONTACTOR TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL 32 A , 220 V, COM SEL O INMETRO <i>jng</i>	UND	15	75,00	1.125,00	0,00	15,00	1.125,00
75	531.003.042	FITA ISOLANTE DE ATE 750V DE ISOLAÇÃO, COM 19 MM DE LARGUR A; 0,15 MM DE ESPESSURA E 20 METROS DE COMPRIMENTO, COM S ELO INMETRO <i>eletromar</i>	UND	120	5,00	600,00	0,00	120,00	600,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
76	531.003.042	FITA ISOLANTE DE ATE 750V DE ISOLAÇÃO, COM 19 MM DE LARGUR A; 0,15 MM DE ESPESSURA E 20 METROS DE COMPRIMENTO, COM S ELO INMETRO <i>eletromar</i>	UND	120	5,00	600,00	0,00	120,00	600,00
93	002.006.360	LAMPADA BULBO LED, 100 W ALTA POTENCIA BIVOLT E 40. <i>avant</i>	UND	100	97,00	9.700,00	0,00	100,00	9.700,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
38	531.003.013	CONTACTOR TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL 32 A , 220 V, COM SEL O INMETRO <i>jng</i>	UND	16	75,00	1.200,00	2,00	14,00	1.050,00
43	002.001.964	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMPERES, COM SELO DO INMETRO; <i>lukma</i>	UND	12	60,64	727,68	2,00	10,00	606,40
77	531.003.042	FITA ISOLANTE DE ATE 750V DE ISOLAÇÃO, COM 19 MM DE LARGUR A; 0,15 MM DE ESPESSURA E 20 METROS DE COMPRIMENTO, COM S ELO INMETRO <i>eletromar</i>	UND	120	5,00	600,00	20,00	100,00	500,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 82050 - ELEVA COMERCIO E SERVICO DE MATERIAIS EL

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
39	531.003.013	CONTACTOR TRIPOLAR CORRENTE NOMINAL 32 A , 220 V, COM SEL O INMETRO <i>jng</i>	UND	6	75,00	450,00	0,00	6,00	450,00
42	002.001.964	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMPERES, COM SELO DO INMETRO; <i>lukma</i>	UND	12	60,64	727,68	0,00	12,00	727,68
78	531.003.042	FITA ISOLANTE DE ATE 750V DE ISOLAÇÃO, COM 19 MM DE LARGUR A; 0,15 MM DE ESPESSURA E 20 METROS DE COMPRIMENTO, COM S ELO INMETRO <i>eletromar</i>	UND	12	5,00	60,00	0,00	12,00	60,00

Fornecedor / Proponente : 82056 - ESPERANCA CONSTRU AGRO LTDA - EPP

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	002.006.370	BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM GIRO DE 130 GRAUS, COM S ELO INMETRO E PROCEL <i>qualitronix</i>	UND	20	8,90	178,00	0,00	20,00	178,00
82	002.006.361	INTERRUPTOR CONJUGADO SOBRE POSTO. <i>ilumi</i>	UND	20	8,90	178,00	0,00	20,00	178,00
83	002.006.362	INTERRUPTOR CONJUGADO PARA ALVENARIA <i>tramotina</i>	UND	10	21,90	219,00	0,00	10,00	219,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	002.001.972	BUCHA PLASTICA 6MM COM ANEL DE ENCOSTO <i>ciser</i>	PCT	6	14,30	85,80	0,00	6,00	85,80
9	002.001.973	BUCHA PLASTICA 8MM COM ANEL DE ENCOSTO <i>ciser</i>	PCT	6	24,31	145,86	0,00	6,00	145,86
19	002.001.968	CANALETA PARA FIO 20X12MM COM ADSIVO 2M <i>forceline</i>	UND	15	13,65	204,75	0,00	15,00	204,75
20	002.001.967	CANALETA PARA FIO 32X12MM COM DIVISORIA COM ADESIVO 2M <i>ilumi</i>	UND	15	22,52	337,80	0,00	15,00	337,80

Fornecedor / Proponente : 82068 - COTECONSTRO CONSTRUTORA DE REDES ELETRIC



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 82068 - COTECONSTRO CONSTRUTORA DE REDES ELETRIC

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
56	531.003.038	DISJUNTOR TRIFASICO, CORRENTE NOMINAL 30 A, COM SELO INMETRO	UND	15	31,99	479,85	0,00	15,00	479,85
		LUKMA							
110	531.003.012	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 200MM X 16MM COM PORCA	UND	300	7,99	2.397,00	0,00	300,00	2.397,00
		ROMAGNOLE							

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
46	002.001.962	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES, COM SELO DO INMETRO	UND	20	22,49	449,80	4,00	16,00	359,84
		LUKMA							
48	002.001.963	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPERES, COM SELO DO INMETRO	UND	12	22,49	269,88	2,00	10,00	224,90
		LUKMA							
57	531.003.038	DISJUNTOR TRIFASICO, CORRENTE NOMINAL 30 A, COM SELO INMETRO	UND	30	31,99	959,70	4,00	26,00	831,74
		LUKMA							
111	531.003.012	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 200MM X 16MM COM PORCA	UND	120	7,99	958,80	20,00	100,00	799,00
		ROMAGNOLE							

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
21	002.001.677	CHUVEIRO ELETRICO 220V BRANCO COM HASTE	UN	20	47,44	948,80	0,00	20,00	948,80
		LORENZETTI							
44	002.001.937	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	UND	30	22,49	674,70	0,00	30,00	674,70
		LUKMA							
45	002.001.962	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES, COM SELO DO INMETRO	UND	16	22,49	359,84	0,00	16,00	359,84
		LUKMA							
47	002.001.963	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPERES, COM SELO DO INMETRO	UND	12	22,49	269,88	0,00	12,00	269,88
		LUKMA							
49	002.001.940	DISJUNTOR MONOPOLAR 25 AMPERES	UND	30	7,84	235,20	0,00	30,00	235,20
		LUKMA							
50	002.001.941	DISJUNTOR MONOPOLAR 30 AMPERES	UND	30	7,84	235,20	0,00	30,00	235,20
		LUKMA							
58	531.003.038	DISJUNTOR TRIFASICO, CORRENTE NOMINAL 30 A, COM SELO INMETRO	UND	6	31,99	191,94	0,00	6,00	191,94
		LUKMA							
112	531.003.012	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 200MM X 16MM COM PORCA	UND	60	7,99	479,40	0,00	60,00	479,40
		ROMAGNOLE							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000135/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 75

Proc. Administrativo : 1293

Nº Controle Ata : 13/2022

Prazo de Validade : 21/06/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 21/06/2023

Fornecedor / Proponente : 82069 - S TECH COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
97	002.001.805	LÂMPADA BULBO LED, ROSCA E 27, 45 W ELGIN	UND	100	37,90	3.790,00	0,00	100,00	3.790,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
92	002.017.033	LAMPADA BULBO 25W LED BC FRIA BIVOLT ELGIN	UN	100	22,00	2.200,00	0,00	100,00	2.200,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
99	002.001.965	LAMPADA DE LED 30W E 27, BRANCO FRIO, BIVOLT, COM SELO DO I NMETRO ELGIN	UND	300	18,40	5.520,00	50,00	250,00	4.600,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
100	002.001.965	LAMPADA DE LED 30W E 27, BRANCO FRIO, BIVOLT, COM SELO DO I NMETRO ELGIN	UND	36	18,40	662,40	0,00	36,00	662,40
103	002.001.947	LAMPADA LED BULBO 30W E27 ECONOMICA BIVOLT ELGIN	UND	150	18,40	2.760,00	0,00	150,00	2.760,00
104	002.001.948	LAMPADA PLAFON LED SOBREPOR QUADRADO 24W ELGIN	UND	60	40,00	2.400,00	0,00	60,00	2.400,00

Fornecedor / Proponente : 82070 - ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA-EPP

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
106	002.008.030	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250 WATTS, 220 VOLTS, FLUXO LUMINO SO DE NO MINIMO 25.000, COM SELO DO INMETRO E PROCEL LENUTLUX	UND	900	19,90	17.910,00	0,00	900,00	17.910,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 13.005,00 365.270,59 Saldo Total: 351.535,70





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	13/22	29/03/2023

ID: 541058	Processo	Documento
CRC: DF782F83		
Processo: 1-1293/2022		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 29/03/2023 11:43:50	Finalização: 29/03/2023 11:45:31	

MD5: **BFF60171282D86DB264F5FB0561183DC**

SHA256: **1E9E2C97E64DBAC442C87A77D779248B0148776589CB4683FC28292019E223D4**

Súmula/Objeto:

13/22

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	29/03/2023 11:43:50
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO	29/03/2023 11:43:50
--------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	29/03/2023 11:46:11
---------------------------	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 541058 e o CRC DF782F83.